
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 180 (XXIV) — Nr. 770 Joi, 15 noiembrie 2012

S U M A R

Nr. Pagina

LEGI ȘI DECRETE

217. — Lege privind aprobarea Ordonanței Guvernului

nr. 16/2011 pentru modificarea și completarea

Ordonanței Guvernului nr. 20/1994 privind măsuri

pentru reducerea riscului seismic al construcțiilor 

existente .................................................................... 2

706. — Decret pentru promulgarea Legii privind aprobarea

Ordonanței Guvernului nr. 16/2011 pentru modificarea

și completarea Ordonanței Guvernului nr. 20/1994

privind măsuri pentru reducerea riscului seismic al 

construcțiilor existente................................................ 3

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

257. — Ordin al ministrului administrației și internelor pentru

modificarea și completarea Ghidului carierei polițiștilor

și cadrelor militare din Ministerul Administrației și

Internelor, aprobat prin Ordinul ministrului administrației 

și internelor nr. 69/2009.............................................. 3

ACTE ALE CAMEREI AUDITORILOR FINANCIARI

DIN ROMÂNIA

41. — Hotărâre pentru modificarea și completarea anexei

la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari

din România nr. 2/2012 privind aprobarea Registrului 

public al auditorilor financiari din România ................ 4–15



L E G I  Ș I  D E C R E T E

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R S E N A T U L

L E G E

privind aprobarea Ordonanței Guvernului nr. 16/2011 pentru modificarea și completarea 

Ordonanței Guvernului nr. 20/1994 privind măsuri pentru reducerea riscului seismic 

al construcțiilor existente

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

2

Articol unic. — Se aprobă Ordonanța Guvernului nr. 16 din

24 august 2011 pentru modificarea și completarea Ordonanței

Guvernului nr. 20/1994 privind măsuri pentru reducerea riscului

seismic al construcțiilor existente, adoptată în temeiul art. 1

pct. II.2 din Legea nr. 131/2011 privind abilitarea Guvernului de

a emite ordonanțe, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 608 din 29 august 2011, cu următoarele modificări

și completări:

1. La articolul I punctul 7, alineatul (1

1

) al articolului 4 se

modifică și va avea următorul cuprins:

„(1

1

) În aplicarea prevederilor alin. (1), se organizează pe

lângă Ministerul Dezvoltării Regionale și Turismului Comisia

Națională de Inginerie Seismică, denumită în continuare

Comisia Națională, organism tehnic de specialitate, fără

personalitate juridică, cu rol consultativ, de analiză și de avizare

prealabilă.”

2. La articolul I, după punctul 7 se introduce un nou

punct, punctul 7

1

, cu următorul cuprins:

„71
. La articolul 4, după alineatul (13) se introduc două

noi alineate, alineatele (14) și (15), cu următorul cuprins:
«(1

4

) Ministerul Dezvoltării Regionale și Turismului asigură

mijloacele materiale și financiare necesare pentru funcționarea

Comisiei Naționale, în limita fondurilor alocate anual cu această

destinație de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului

Dezvoltării Regionale și Turismului, la capitolul bugetar «Alte

cheltuieli cu bunuri și servicii», precum și din alte surse legal

constituite.

(1

5

) Pentru activitatea prestată, membrii Comisiei Naționale

primesc, în baza convențiilor încheiate cu Ministerul Dezvoltării

Regionale și Turismului în condițiile legii, o indemnizație lunară

stabilită prin ordin al ministrului dezvoltării regionale și turismului,

la care se adaugă decontarea cheltuielilor de participare la

lucrările Comisiei Naționale. Indemnizația lunară reprezintă 10%

din indemnizația lunară a unui secretar de stat și se acordă

pentru activitatea prestată în lunile în care Comisia Națională se

întrunește.»”

3. La articolul I punctul 8, litera e) a alineatului (4) al

articolului 4 se modifică și va avea următorul cuprins:

„e) notarea în partea a III-a a cărții funciare a imobilului a

obligațiilor stabilite prin notificările/renotificările proprietarilor/

asociațiilor de proprietari, prevăzute la lit. c) și, respectiv, la

alin. (3) lit. c) teza a III-a, precum și, după caz, a deciziei de

intervenție aprobate prin dispoziție de primar, prevăzută la lit. d).”

4. La articolul I, după punctul 14 se introduce un nou

punct, punctul 14

1

, cu următorul cuprins:

„141
. La articolul 11, după alineatul (1) se introduce un

nou alineat, alineatul (11), cu următorul cuprins:
«(1

1

) Contractul de execuție a lucrărilor de consolidare,

prevăzut la alin. (1) lit. b), va cuprinde sancțiuni în sarcina

antreprenorului/antreprenorului general pentru întârzieri în

realizarea lucrărilor la termenele prevăzute în graficul de

execuție, anexă la contract. Sancțiunile prevăzute trebuie să fie

eficiente, proporționale și cu efect de descurajare.»”

5. La articolul I punctul 23, litera d) se abrogă.

6. La articolul I punctul 23, după litera g) se introduce o

nouă literă, litera h), cu următorul cuprins:

„h) «studiu de fezabilitate» cu «documentație de avizare

pentru lucrări de intervenție».”

Această lege a fost adoptată de Parlamentul României, cu respectarea prevederilor art. 75 și ale art. 76 alin. (2) din

Constituția României, republicată.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,

VIOREL HREBENCIUC

PREȘEDINTELE SENATULUI

GEORGE-CRIN LAURENȚIU ANTONESCU

București, 13 noiembrie 2012.

Nr. 217.



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

pentru promulgarea Legii privind aprobarea Ordonanței

Guvernului nr. 16/2011 pentru modificarea și completarea

Ordonanței Guvernului nr. 20/1994 privind măsuri pentru

reducerea riscului seismic al construcțiilor existente

În temeiul prevederilor art. 77 alin. (1) și ale art. 100 alin. (1) din Constituția

României, republicată,

Președintele  României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se promulgă Legea privind aprobarea Ordonanței Guvernului

nr. 16/2011 pentru modificarea și completarea Ordonanței Guvernului nr. 20/1994

privind măsuri pentru reducerea riscului seismic al construcțiilor existente și se

dispune publicarea acestei legi în Monitorul Oficial al României, Partea I.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

TRAIAN BĂSESCU

București, 12 noiembrie 2012.

Nr. 706.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

3

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL ADMINISTRAȚIEI ȘI INTERNELOR

O R D I N

pentru modificarea și completarea Ghidului carierei polițiștilor și cadrelor militare din Ministerul

Administrației și Internelor, aprobat prin Ordinul ministrului administrației și internelor nr. 69/2009

Având în vedere prevederile art. 27 din Legea nr. 360/2002 privind Statutul polițistului, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 74 alin. 4 din Legea nr. 80/1995 privind statutul cadrelor militare, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (5) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 30/2007 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Administrației și Internelor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 15/2008, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul administrației și internelor emite următorul ordin:

Art. I. — Ghidul carierei polițiștilor și cadrelor militare din

Ministerul Administrației și Internelor, aprobat prin Ordinul

ministrului administrației și internelor nr. 69/2009, publicat în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 312 din 12 mai 2009,

cu modificările și completările ulterioare, se modifică și se

completează după cum urmează:

1. La articolul 11, alineatul (5) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(5) Examenele de absolvire a cursurilor prevăzute la

alin. (1) pot fi susținute numai în situația frecventării a cel puțin

80% din totalul orelor aferente fiecărei competențe prevăzute în

planul de învățământ.”

2. La articolul 15, alineatul (2) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(2) Comisia de examen se constituie prin ordin al ministrului

administrației și internelor, la propunerea DGMRU, cu cel puțin

15 zile înaintea susținerii examenului.”

3. La articolul 30, după alineatul (3) se introduc două noi

alineate, alineatele (4) și (5), cu următorul cuprins:

„(4) Prin excepție de la prevederile alin. (1), personalul care

s-a aflat într-o situație obiectivă ce a împiedicat participarea la

cursul de inițiere în carieră, apreciată ca atare de către șeful

unității în care își desfășoară activitatea, se replanifică după data

de 31 decembrie 2012.

(5) Cursanții care nu susțin sau nu promovează evaluările

competențelor/disciplinelor prevăzute în planul de învățământ, în

vederea certificării respectivelor competențe/absolvirii cursului,

susțin ulterior evaluările respective cu seriile următoare în cadrul

aceleași instituții de formare profesională.”

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul administrației și internelor,

Mircea Dușa

București, 14 noiembrie 2012.

Nr. 257.



ACTE ALE CAMEREI AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA

CAMERA AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea anexei la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari

din România nr. 2/2012 privind aprobarea Registrului public al auditorilor financiari din România

Având în vedere procesul-verbal nr. 6.576 din 31 octombrie 2012 privind consultarea electronică a membrilor Consiliului

Camerei Auditorilor Financiari din România,

în temeiul prevederilor art. 6 alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 75/1999 privind activitatea de audit

financiar, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și ale art. 26 alin. (2) din Regulamentul de organizare și funcționare

a Camerei Auditorilor Financiari din România, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 433/2011,

Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din România h o t ă r ă ș t e:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

4

Art. I. — Anexa la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor

Financiari din România nr. 2/2012 privind aprobarea Registrului public

al auditorilor financiari din România, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 113 și 113 bis din 14 februarie 2012, cu

modificările și completările ulterioare, se modifică și se completează

potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. II. — (1) Departamentul de servicii pentru membri va

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

(2) Prezenta hotărâre se comunică Consiliului pentru

Supravegherea în Interes Public a Profesiei Contabile.

Art. III. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial

al României, Partea I.

Președintele Camerei Auditorilor Financiari din România,

Horia Neamțu

București, 31 octombrie 2012.

Nr. 41.

ANEXĂ

În Registrul public al auditorilor financiari din România, în trimestrul II 2012, au intervenit următoarele modificări și completări:

1. La auditorii financiari persoane fizice:

a) Înregistrarea de noi membri activi:

Auditori financiari activi

Nr. 

crt.

Numele și 

prenumele

Numărul

certificatului

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil și e-mail

0 1 2 3 4 5 6

1.

IOSIF 

STELIAN-ILIE

4345

Bd. Mamaia nr. 86, 

bl. BI3, sc. A, et. 4, 

ap. 15, Constanța,

județul Constanța

Bd. Mamaia nr. 86, 

bl. BI3, sc. A, et. 4, 

ap. 15, Constanța,

județul Constanța

0241611690

0744681683

interauditors@yahoo.com

2.

PARASCHIV

AURELIA

4346

Str. Unirii nr. 2, bl. S2, 

ap. 4, Cernavodă, 

județul Constanța

Str. Unirii nr. 2, bl. S2,

ap. 4, Cernavodă,

județul Constanța

0241236222/

0241237060

0724271634

alabastrumarna@yahoo.com

3.

DUMITRU

ADRIANA

MIHAELA

4347

Calea Vitan nr. 231, 

bl. 6, sc. 2, et. 7, 

ap. 219, sectorul 3,

București

Calea Vitan nr. 231, 

bl. 6, sc. 2, et. 7, 

ap. 219, sectorul 3,

București

0744780458

adumitru@kpmg.com

4.

ILIESCU

TOMA

CEZAR

4348

Șos. Colentina nr. 55, 

bl. 83, sc. 2, et. 5, ap. 88,

sectorul 2, București

Șos. Colentina nr. 55, 

bl. 83, sc. 2, et. 5, ap. 88,

sectorul 2, București

0212423431

0723644703

cezar.iliescu@xnet.ro

5.

ZLATARU

CONSTANTA

LAURENTIA

4349

Str. Iuliu Maniu nr. 73,

bl. 3, sc. 6, parter, 

ap. 248, sectorul 6,

București

Str. Iuliu Maniu nr. 73, 

bl. 3, sc. 6, parter, 

ap. 248, sectorul 6,

București 

03180728552

0722341982

laura.alexa@yahoo.com

6.

DANCESCU-

PANA MARIN

4350

Aleea Levănțica nr. 2,

bl. 11, sc. C, ap. 28,

Ploiești, județul Prahova

Aleea Levănțica nr. 2, 

bl. 11, sc. C, ap. 28,

Ploiești, județul Prahova

0244570549,

0244576182

0722346624 

7.

SOARE IULIA

ELENA

CARINA

4351

Str. Cupolei nr. 1, 

bl. 106, sc. C, ap. 97,

sectorul 6, București

Str. Cupolei nr. 1, 

bl. 106, sc. C, ap. 97,

sectorul 6, București

0724523366

v_cari2004@yahoo.com



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

5

0 1 2 3 4 5 6

8.

TUDOR

CONSTANTIN

4352

Str. Valcu nr. 14, Podari,

județul Dolj

Str. Valcu nr. 14, Podari,

județul Dolj 

0251339257,

0251415330

0745157020

costytudor@yahoo.com

9.

NICOLAESCU

ADRIAN

4353

Str. Mărăști nr. 18,

Craiova, județul Dolj

Str. Mărăști nr. 18,

Craiova, județul Dolj

0251/544424,

0351/467360

0724549667

mihai8mares@yahoo.com

10.

CAMILLO

GIOVANNINI

4354

Bd. Burebista nr. 1, 

bl. D15, sc. 3, ap. 91,

sectorul 3, București

Bd. Burebista nr. 1, 

bl. D15, sc. 3, ap. 91,

sectorul 3, București

0726182463

11.

TUDOR

FANICA-

CATALINA

4355

Str. Marcu Armasu nr. 7,

bl. 26, sc. 2, et. 5, 

ap. 127, sectorul 2,

București

Str. Marcu Armasu nr. 7,

bl. 26, sc. 2, et. 5, 

ap. 127, sectorul 2,

București

0766282261

quote_q@yahoo.com

12.

VADUVA

AURELIA

4356

Șos. Pantelimon 

nr. 286, bl. 41, sc. 3, 

et. 8, ap. 110, București

Șos. Pantelimon nr. 286,

bl. 41, sc. 3, et. 8, 

ap. 110, București

2555303,

3066004

0728853532

aurelia.vaduva@petrom.com

13.

RUIU

ROXANA

4361

Str. Radu de la Afumați

nr. 64, sectorul 2,

București

Str. Radu de la Afumați

nr. 64, sectorul 2,

București

0212117990

0723672796

roxana_ruiu@yahoo.com,

marox.cont.expert@gmail.com

14.

GABOR

JITARIU

SMARANDA

GABRIELA

4362

Str. Dobreni nr. 1, 

bl. P23, sc. 3, et. 3, 

ap. 41, sectorul 6,

București

Șos. Ciorogârlei 

nr. 111G, Joița—Bâcu,

județul Giurgiu

0744333141

gabyjitariu@yahoo.com,

sjitariu@kpmg.com

15.

UNGUREANU

PAUL

BOGDAN

4363

Str. Srg. Latea

Gheorghe nr. 14, 

bl. C35, sc. A, et. 4, 

ap. 27, sectorul 6,

București

Șos. București—Ploiești

nr. 69—71, sectorul 1,

București

0753333737, 0744888179

pungureanu@kpmg.com

16.

ANGHELUTA

NICOLETA

4364

Aleea Ilia nr. 3, bl. 56,

sc. 1, et. 7, ap. 38,

sectorul 2, București

Aleea Ilia nr. 3, bl. 56,

sc. 1, et. 7, ap. 38,

sectorul 2, București

0212066510

0729046955

anghel_nicol@yahoo.com

17.

MINDU

IULIANA

4367

Str. Livezilor nr. 17,

Pantelimon, județul Ilfov

Str. Livezilor nr. 17,

Pantelimon, județul Ilfov

0213527787

0722545935

yulya_0106@yahoo.com

18.

BARBU

LAURA-

CRISTINA

4368

Str. Crișuri nr. 48,

Câmpina, județul

Prahova

Str. Crișuri nr. 48,

Câmpina, 

județul Prahova

0723719999

laurac.barbu@gmail.com

19.

DRAGOMIR

DANIELA

4369

Str. Radu Negru nr. 2,

bl. 2, sc. 2, ap. 21,

parter, Brăila, județul

Brăila

Str. Radu Negru nr. 2, 

bl. 2, sc. 2, ap. 21,

parter, Brăila, 

județul Brăila

0239613094

0740061290

auditcons@gmail.com

20.

STOIA

ANTONIA

ADELA

4370

Str. Azuga nr. 5, sc. 2,

ap. 27, Cluj-Napoca,

județul Cluj

Str. Azuga nr. 5, sc. 2,

ap. 27, Cluj-Napoca,

județul Cluj

0264418216

0744657027

adelastoia@yahoo.com

21.

STREANGA

RADU

4371

Str. Mihail Sebastian 

nr. 141, bl. V73, sc. 2,

et. 7, ap 68, sectorul 5,

București

Str. Mihail Sebastian 

nr. 141, bl. V73, sc. 2, 

et. 7, ap 68, sectorul 5,

București

0740200536

streangar@praktiker.com,

radustreanga@yahoo.com

22.

STAN

LUCIAN

4372

Str. Nicolae Iorga, bl. 4,

sc. A, et. 1, ap. 7,

Târgoviște, județul

Dâmbovița

Str. Calea Câmpulung

nr. 18, Târgoviște,

județul Dâmbovița 

0245220051/

0245213003

0722532284

consultsim@yahoo.com

23.

SETNESCU

OLIVIA

ECATERINA

4373

Str. Coloana Infinitului,

bl. M, sc. 1, ap. 3,

sectorul 6, București 

Str. Coloana Infinitului,

bl. M, sc. 1, ap. 3,

sectorul 6, București

0740135011

setnescu@gmail.com



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

6

Nr. 

crt.

Numele și 

prenumele

Numărul

certificatului

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil și e-mail

0 1 2 3 4 5 6

1.

DUMITRU

MADALINA

4357

Str. Unirii, bl. 11C, ap. 2,

Buzău, județul Buzău

Str. Unirii, bl. 11C, ap. 2,

Buzău, județul Buzău

0726366679

madalina.dumitru@cig.ase.ro

2.

GROSU

FLORIN

4358

Bd. Lacul Tei nr. 109, 

bl. 13A, sc. A, et. 6, 

ap. 27, sectorul 2,

București 

Bd. Lacul Tei nr. 109, 

bl. 13A, sc. A, et. 6, 

ap. 27, sectorul 2,

București

0745374905

florin1grosu@yahoo.com

3.

STAN MIHAIL

DAN

4359

Str. Lt. Stancu Ion, bl. 1,

et. 1, ap. 5, Târgoviște,

județul Dâmbovița

Str. Lt. Stancu Ion, bl. 1,

et. 1, ap. 5, Târgoviște,

județul Dâmbovița

0732403991

mihai.stan@consultant.com,

mihail.stan@gmail.com

4.

RUIU

MIHAITA

4360

Str. Radu de la Afumați

nr. 64, sectorul 5,

București

Str. Radu de la Afumați

nr. 64, sectorul 5,

București

0212117990

0740224628, 0722730409

mihaita.ruiu@mfinante.ro

5.

COJOC

LACRAMIOARA

4365

Str. Panaci nr. 231,

Panaci, județul Suceava

Str. Panaci nr. 231,

Panaci, județul Suceava

0230576561,

0230375040

0732808337

lacramioaracojoc@yahoo.com

6.

BUMBAC

ALEXANDRU-

NICUSOR

4366

Str. Camil Ressu nr. 39,

bl. Z5, sc. 1, ap. 7,

sectorul 3, București

Str. Camil Ressu nr. 39,

bl. Z5, sc. 1, ap. 7,

sectorul 3, București

0744350408

alexandru.bumbac@yahoo.com

b) Înregistrarea de noi membri nonactivi:

Auditori financiari nonactivi

c) Schimbarea statutului:

Nr.

crt.

Numele și prenumele Numărul certificatului Statutul vechi Statutul nou Data schimbării

1. CAUTUS TRAIAN 522 activ nonactiv 2012-09-21

2.

PROFIROIU MARIA

MAGDALENA

1461 activ nonactiv 2012-08-27

3. SGARDEA FLORINEL MARIAN 1637 activ nonactiv 2012-09-27

4. RUS MIRELA ADRIANA 2001 activ nonactiv 2012-08-16

5.

CIOBANU FLORENTINA

RUXANDRA

2770 activ nonactiv 2012-08-8

6. MARCU MIHAELA LUCIA 3022 activ nonactiv 2012-07-1

7. BACIU MARIUS GEORGE 3897 activ nonactiv 2012-09-24

8. MATEI MARIAN 4059 activ nonactiv 2012-09-28

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Numărul certificatului Motivul retragerii calității

Hotărârea Consiliului

Camerei Auditorilor

Financiari din România

Data retragerii calității

1. BELDEAN VIORICA 1054 la cerere 31/19.09.2012 2012-09-19

2. KLEIN ADRIANA EMANDY 1078 la cerere 31/19.09.2012 2012-09-19

3. NITA PARASCHIV 1089 decedat 34/19.09.2012 2012-09-19

d) Calitate retrasă:



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

7

Nr. 

crt.

Numele și 

prenumele

Numărul

certificatului

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil și e-mail

0 1 2 3 4 5 6

1.

CHRISTO-

DOULOS

DAMIANOU

1826

Str. Aristachou Strovlos

nr. 11, Nicosia, 

țara Cipru

Str. Vasile Gherghel 

nr. 79, sectorul 1,

București 

0213182262

0723150522

dana.sotin@euglobal.eu

2.

IONESCU

DAN

3248

Str. Cuza Vodă nr. 12,

bl. C1A, et. 2, ap. 4,

Ploiești, județul Prahova

Str. Cuza Vodă nr. 12, 

bl. C1A, et. 2, ap. 4,

Ploiești, județul Prahova

0244512085

0732142218

danionescu1967@yahoo.com

3.

TUGUI

ALEXANDRU

4138

Str. Magnoliei nr. 31,

Valea Lupului, județul

Iași

Str. Magnoliei nr. 31,

Valea Lupului, 

județul Iași

0745307833   altug@uaic.ro,

alexandru.tugui@yahoo.com

4.

ION

MADALINA

1471

Calea Plevnei nr. 198,

sectorul 6, București

Calea Plevnei nr. 198,

sectorul 6, București

0213000093

0723640030

mtaproim@yahoo.com

5.

COSARCA

IOAN

950

Str. Cutezanței nr. 50,

ap. 1, Târgu Mureș,

județul Mureș

Str. Cutezanței nr. 50,

ap. 1, Târgu Mureș,

județul Mureș

0265256086

0744178181,

cafic2001@gmail.com

6.

BUZATU

FLORIAN

TEODOR

787

Str. Păuniței nr. 80,

Craiova, județul Dolj

Str. Păuniței nr. 80,

Craiova, județul Dolj

0251435094

0744501342

florin.buzatu@ymail.com

7.

RADULESCU

IULIANA

3812

Str. Nucilor nr. 13,

Ploiești, județul Prahova

Str. Nucilor nr. 13,

Ploiești, județul Prahova

0728264336

iulianara@yahoo.com

8.

STREANGA

RADU

4371

Str. Mihail Sebastian 

nr. 141, bl. V73, sc. 2,

et. 7, ap 68, sectorul 5,

București 

Str. Mihail Sebastian 

nr. 141, bl. V73, sc. 2, 

et. 7, ap. 68, sectorul 5,

București 

0740200536 

9.

GHIMPAU

BELDIMAN

ANA

VENERA

217

Str. Vedea nr. 3, bl. 114,

sc. 1, ap. 4, sectorul 5,

București 

Str. Vedea nr. 3, bl. 114,

sc. 1, ap. 4, sectorul 5,

București 

0214231282

0744493276

mileniumauditexpert@yahoo.com,

office@mileniumaudit.ro

10.

ROSU

MIHAELA

3280

Str. Jean Atanasiu 

nr. 15, et. 1, ap. 4,

sectorul 2, București 

Str. Jean Atanasiu nr.

15, et. 1, ap. 4, sectorul

2, București 

0212503100

0722235138

mrosu@deloittece.com

11.

LAZARESCU

GABRIELA

ADRIANA

2495

Str. Pădurarilor nr. 20A,

sectorul 6, București 

Str. Pădurarilor nr. 20A,

sectorul 6, București 

0217695418

0727373483

gabilazarescu_confinance@yahoo.com,

gabriela.lazarescu@gorioux.ro

12.

TOMOAICA

EMIL

1861

Str. Voila nr. 10, bl. 21,

sc. 4, ap. 50, sectorul 4,

București 

Str. Voila nr. 10, bl. 21,

sc. 4, ap. 50, sectorul 4,

București 

0213326021,

0216342429

0744364144   office@fnx.ro,

emiltomoaica@yahoo.com

13. DOBRA IOAN 163

Dr. Aurel Lazar nr. 51,

Alba Iulia, județul Alba

D.G.F.P., Str. Primăverii

nr. 10, Alba Iulia, județul

Alba

0722340671

ioandobra47@yahoo.com

14.

GHERGHE

ALISA

3462

Str. Ardeleni nr. 1, 

bl. 39A, sc. 2, et. 5, 

ap. 58, sectorul 2,

București 

Str. Ardeleni nr. 1, 

bl. 39A, sc. 2, et. 5, 

ap. 58, sectorul 2,

București 

0212402535

0744562132

gheorghealisa@yahoo.com

15.

ZAINEA N.

FLORENTN

3746

Str. Cuza Vodă, bl. 14,

sc. B, ap. 10, Slobozia,

județul Ialomița

Str. Cuza Vodă, bl. 14,

sc. B, ap. 10, Slobozia,

județul Ialomița

0248233057,

0243236297

0722321035

florentinzainea2012@yahoo.com

16.

CAPANU

TIBERIU-

CRISTIAN

4315

Str. Drumul Sării nr. 10,

bl. V60, sc. 1, et. 2, ap. 9,

sectorul 6, București 

Str. Drumul Sării nr. 10,

bl. V60, sc. 1, et. 2, 

ap. 9, sectorul 6,

București 

0729099343

tiberiu.capanu@ro.ey.com

e) Alte modificări (adrese, date de contact etc.):



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

8

0 1 2 3 4 5 6

17.

SAIGAU

TATIANA ALINA

3935

Str. Tecuci nr. 3, bl. V3B,

sc. 4, et. 5, ap. 86,

Galați, județul Galați

Str. Tecuci nr. 3, bl. V3B,

sc. 4, et. 5, ap. 86,

Galați, județul Galați

0236469061,

0236491010/

int. 2152

0745877705

andusgu@yahoo.co.uk

18.

POPESCU

ELENA

DANIELA

1812

Str. Mihai Viteazu, 

bl. D22, sc. A, ap. 16,

Pitești, județul Argeș

Str. Mihai Viteazu, 

bl. D22, sc. A, ap. 16,

Pitești, județul Argeș

0248221035

0744430427

tasmania.popescu@gmail.com

19.

CHISCOCI

MARIA

FERNANDA

2048

Str. Th. D. Speranția 

nr. 38—40, bl. 18B, 

ap. 22, Constanța,

județul Constanța

Str. Th. D. Speranția 

nr. 38—40, bl. 18B, 

ap. 22, Constanța,

județul Constanța

0241585872,

0241741401

0726678102

mariachiscoci@gmail.com

20.

DAN NICOLETA

CORNELIA

4250

Str. Lt. Sachelarie

Visarion nr. 10, bl. 111A,

sc. 1, et. 7, ap. 68,

sectorul 2, București 

Str. Lt. Sachelarie

Visarion nr. 10, bl. 111A,

sc. 1, et. 7, ap. 68,

sectorul 2, București 

0722393522

cornelia_vasiloiu@yahoo.com

21.

BINDEA

LOREDANA

IULIANA

3656

Str. Valea Buzăului nr. 1,

bl. G7, sc. B, ap. 18,

sectorul 3, București 

Str. Valea Buzăului nr. 1,

bl. G7, sc. B, ap. 18,

sectorul 3, București 

0216306035,

0212302275

0724262188

loredana.bindea@roedl.ro

22. GIUREA MINA 3934

Str. Traian Lalescu 

nr. 12, Oradea, 

județul Bihor

Str. Traian Lalescu 

nr. 12, Oradea, 

județul Bihor

0359413925

0746101888; 0744804375

dir.ec@ccibh.ro

23 ILEA MARIANA 2637

Str. Urcușului nr. 16,

Cluj-Napoca, 

județul Cluj

Str. Urcușului nr. 16,

Cluj-Napoca, județul Cluj

0264452216,

026301095

0744170170

mariana_ilea1964@yahoo.com

24.

ANGHELUTA

NICOLETA

4364

Aleea Ilia nr. 3, bl. 56,

sc. 1, et. 7, ap. 38,

sectorul 2, București 

Aleea Ilia nr. 3, bl. 56,

sc. 1, et. 7, ap. 38,

sectorul 2, București 

0212066510

0729046955

anghel_nicol@yahoo.com

25.

GHEORGHITA

SPIRU SORIN

2435

Str. Biserica Mărcuța 

nr. 5, bl. 35A, sc. 2, 

ap. 75, sectorul 2,

București 

Str. Biserica Mărcuța 

nr. 5, bl. 35A, sc. 2, 

ap. 75, sectorul 2,

București 

0318049032,

0213053301

0747095557

rodica.sorin@rdslink.ro,   

Sorin. Gheorghita@btrl.ro

26.

GOMBOS

TUNDE

1145

Calea Aurel Vlaicu, 

bl. I-8, et. 6, ap. 20,

Arad, județul Arad

Calea Aurel Vlaicu, 

bl. I-8, et. 6, ap. 20,

Arad, județul Arad 

0257289131

0721238883

tunde_gombos@yahoo.ro

27.

VOICU

CIPRIANA

CLAUDIA

474

Calea Floreasca nr. 26,

sectorul 1, București 

Calea Floreasca nr. 26,

sectorul 1, București 

0212311308

0722295057

mgvoicu@yahoo.com

28.

GIURCA

GABRIELA

MIHAELA

2245

Str. Iancu Jianu nr. 3, 

bl. M177, sc. 1, et. 9,

ap. 48, sectorul 5,

București 

Str. Iancu Jianu nr. 3, 

bl. M177, sc. 1, et. 9, 

ap. 48, sectorul 5,

București

0214230968,

0213173325

0744434352

gabrielagiurca@gmail.com

29.

PILOFF DOINA

CAMELIA

1942

Str. Logofăt Udriște 

nr. 23, ap. 1, sectorul 3,

București 

Str. Logofăt Udriște 

nr. 23, ap. 1, sectorul 3,

București

0213200095,

0212095934

0744538488

camelia.piloff@gmail.com

30.

ILAS VIORICA

STELA

2532

Str. Grădinilor nr. 15,

Rădăuți, județul

Suceava

Str. Grădinilor nr. 15,

Rădăuți, județul

Suceava

0230564265

0756405534

mobilailasviorica@yahoo.com

31.

MOCEAN

LUMINITA

3331

Str. G-ral Traian Moșoiu

nr. 50, sc. 3, et. 2, 

ap. 24, Cluj-Napoca,

județul Cluj

Str. G-ral Traian Moșoiu

nr. 50, sc. 3, et. 2, 

ap. 24, Cluj-Napoca,

județul Cluj

0744558273

eurolexaudit@yahoo.com,

eurolex.audit@gmail.com

32.

SAMA ALINA

MIHAELA

1805

Str. Decebal nr. 25, 

bl. Z11, sc. A, ap. 10,

Iași, județul Iași

Str. Decebal nr. 25, 

bl. Z11, sc. A, ap. 10,

Iași, județul Iași

0332402830,

0232232072

0745067737

alyna_ali2@hotmail.com

33.

VASILE

GEORGE

ADRIAN

1580

Str. Iovita nr. 8, bl. P13,

ap. 25, cod poștal

050686, sectorul 5,

București 

Str. Iovita nr. 8, bl. P13,

ap. 25, cod poștal

050686, sectorul 5,

București

0217813469

0743024580

adrian.vasile@rompetrol.com;

adrian.x.vasile@gmail.com



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

9

0 1 2 3 4 5 6

34.

KOMUVES

ELENA

3155

Bd. București nr. 2D, 

bl. 15D, sc. D, et. 3, 

ap. 14, Ploiești, 

județul Prahova

Bd. București nr. 2D, 

bl. 15D, sc. D, et. 3, 

ap. 14, Ploiești, 

județul Prahova

0244/512157,

0344103043

0745662205

elena.komuves@master.ro

35.

PACURAR

RARES CALIN

1855

Str. Cometei nr. 38B1,

Cluj-Napoca, 

județul Cluj

Str. Cometei nr. 38B1,

Cluj-Napoca, 

județul Cluj

0264453249,

0264453026

0720544536   

rpacurar@aao.ro

36.

STUPARU

AURICA

3758

Str. Liviu Rebreanu 

nr. 39, Ștefănești,

județul Argeș

Str. Liviu Rebreanu 

nr. 39, Ștefănești, 

județul Argeș

0248265888,

0248210497

0745349621,   

0747238991

stuparu_aurica@yahoo.com

37.

STANA

DUMITRU

2047

Str. Covasna nr. 16, 

bl. F18, sc. 2, ap. 26,

sectorul 4, București 

Str. Covasna nr. 16, 

bl. F18, sc. 2, ap. 26,

sectorul 4, București 

0316833119

0722692783

stanad@rdslink.ro,

dumitru.stana@mbtechnology.ro

38.

ECONOMIDES

PETROS

1701

Str. Manis nr. 3,

Limassol, țara Cipru

Str. Louis Blank nr. 7,

sectorul 1, București 

0213174080 ion.coman@pgeconomides.eu

39. OBREJA DELIA 2253

Calea Călărașilor nr. 249,

bl. 65, sc. 2, ap. 67,

sectorul 3, București 

Calea Călărașilor 

nr. 249, bl. 65, sc. 2, 

ap. 67, sectorul 3,

București

0213274728

07242122320

deliaobreja@yahoo.com

40.

TUDORAN

MARIANA

3876

Str. E. Gârleanu nr. 9, 

bl. A4, sc. 3, et. 2, ap. 75,

sectorul 3, București

Str. E. Gârleanu nr. 9, 

bl. A4, sc. 3, et. 2, ap. 75,

sectorul 3, București

0213264652,

0213070258

0723187145

mtudoran2009@yahoo.com,

mariantudoran@bnr.ro

41.

TANDARA

CARMEN

MARIANA

646

Str. Lt. Sachelarie

Visarion nr. 12A,

sectorul 2, București 

Str. Lt. Sachelarie

Visarion nr. 12A, 

sectorul 2, București

0213156598

c.tanara@eliteconsulting.ro

42. BARBU ELENA 85

Str. George Coșbuc 

nr. 19, Alba Iulia, 

județul Alba

Str. George Coșbuc 

nr. 19, Alba Iulia, 

județul Alba

0258813182

0726719049

b.e.04.04.47@gmail.com

43.

POPA

VERONICA

1016

Str. Smârdan nr 12 C,

Constanța, județul

Constanța

Str. Smârdan nr. 12 C,

Constanța, județul

Constanța

0241638038

0722326764

veronica.pop8@gmail.com

44. BARBA ANCA 1881

Str. Barbu Văcărescu 

nr. 91, sectorul 2,

București 

Str. Barbu Văcărescu 

nr. 91, sectorul 2,

București 

0213185740,

0212106613

0721707830

anca.barba@yahoo.com

45.

CRISTIA

VASILE

3055

Str. Traian nr. 8, 

Târgu Ocna, 

județul Bacău

Str. Traian nr. 8, Târgu

Ocna, județul Bacău

0234344495

0722819016,   

0747250087,   

0765684562   

cabinet-expertize-evaluari@

email.ro, 

vasilecristia@yahoo.com

46.

PUSCASU

MARIAN

1022

Str. Dunăvăț nr. 11, 

bl. 51A, sc. 2, ap. 34,

sectorul 5, București

Str. Dunăvăț nr. 11, 

bl. 51A, sc. 2, ap. 34,

sectorul 5, București 

0214232338;

0214103400/

2163

0744367272

pricop_liliana@yahoo.com

47.

CONSTANTIN

ELENA

1133

Str. Automatizării nr. 6F,

sectorul 1, București

Str. Automatizării nr. 6F,

sectorul 1, București 

0212694110

0722722330

elena.constantin@gmail.com,

elena.constantin@procreditbank.ro

48.

MIHALCEA

ALEXANDRU

846

Aleea Cetățuia nr. 10,

bl. 25/I, sc. A, ap. 37,

sectorul 6, București 

Aleea Cetățuia, nr. 10,

bl. 25/I, sc. A, ap. 37,

sectorul 6, București

0217714632

0722541209

ktk07@yahoo.com

49.

NACU

ANISOARA

598

Str. Ștefan cel Mare 

nr. 4, bl. 14, sc. A, 

ap. 11, sectorul 1,

București

S.C. CONTEXAN —

S.R.L., C.P. 168, 

O.P. 13, sectorul 1,

București

0212107292

0722273353

ani@contexan.ro,

office@contexan.ro,

contexan@gmail.com

50.

COVACESCU

CLAUDIU

ADRIAN

4146

Calea Floreasca 

nr. 70—72, et. 1, ap. 1,

sectorul 1, București

Calea Floreasca 

nr. 70—72, et. 1, ap. 1,

sectorul 1, București

0744362235

adrian.covacescu@yahoo.com,

adcovacescu@deloittece.com



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

10

0 1 2 3 4 5 6

51.

PRAHOVEANU

ALINA

2102

Str. Ion Creangă nr. 7,

bl. K2, sc. B, ap. 12,

Iași, județul Iași

Str. Ion Creangă nr. 7,

bl. K2, sc. B, ap. 12, 

Iași, județul Iași

0232203106

0726100107

alina.prahoveanu@gmail.com

52.

VLAD

ANDREEA

MARIA

3834

Str. Laborator nr. 123,

bl. V14, sc. 2, ap. 37,

sectorul 3, București

Str. Laborator nr. 123, 

bl. V14, sc. 2, ap. 37,

sectorul 3, București

0213211954

0724278977

andreea.vlad@gmail.com,

andreea.vlad@raiffeisen.ro

53.

CRAIOVEANU

LIDIA

2881

Str. 9 Mai nr. 5, bl. C5,

sc. C, et. 1, ap. 34,

Cernavodă, județul

Constanța

Str. 9 Mai nr. 5, bl. C5,

sc. C, et. 1, ap. 34,

Cernavodă, județul

Constanța

0241239465,

0241235509

0723372044

lidia.craioveanu@gmail.com

54.

MARCU

CARMEN-

MARILENA

2879

Str. Pui de Lei nr. 8,

Craiova, județul Dolj

Str. Pui de Lei nr. 8,

Craiova, județul Dolj

0251422536,

0251415330

0722388807

mcma58@yahoo.com

55.

WIEDERHOLD

JŐRG

1827

Str. Atena nr. 4, ap. 2,

sectorul 1, București

Str. Barbu Văcărescu 

nr. 301—311, Clădirea

Lakeview, et. 8, 

sectorul 2, București 

0212028500

0728182400

joerg.wiederhold@ro.pwc.com

56. BIGU STELIANA 1932

Str. Munții Mehedinți 

nr. 4, sectorul 3,

București

Str. Munții Mehedinți 

nr. 4, sectorul 3,

București

0213522048;

0212561424

0730098320

steliana_bigu@yahoo.com

57.

RUSANU DAN

RADU

57

Str. Ing. Emil Pangrati

nr. 35, et. 6, ap. 7,

sectorul 1, București

Str. Ing. Emil Pangrati 

nr. 35, et. 6, ap. 7,

sectorul 1, București

0722303539

carabetvasile@yahoo.com

58.

ARDELEAN

DOREL-PETRU

769

Str. Orizontului 

nr. 48, Arad, 

județul Arad

Str. Orizontului nr. 48,

Arad, județul Arad

0257271697

0744280732

epadate@yahoo.com

59.

CROITORU

RODICA

1590

Str. Pipera nr. 17—19,

bl. 3D, sc. 2, ap. 22,

sectorul 1, București 

O.P. 52, C.P. 15, 

sectorul 1, București 

0212324626,

0212324157

0722259415

rodica.croitoru@gmail.com

60.

PARCALAB

LIVIU

2221

Str. Mușcatei nr. 13,

Oradea, județul Bihor

Str. Mușcatei nr. 13,

Oradea, județul Bihor

0359171869 0728296181

61.

ECONOMU

MARIA-

MAGDALENA

3452

Str. Hipodrom nr. 4, 

bl. A3, sc. 1, et. 2, ap. 9,

Brăila, județul Brăila

Str. Hipodrom nr. 4, 

bl. A3, sc. 1, et. 2, ap. 9,

Brăila, județul Brăila

0239/685554,

619700

0744695620

maria_economu@yahoo.com

62. RADU CARMEN 385

Str. Carol Knappe 

nr. 19, sectorul 1,

București

Str. Carol Knappe nr. 19,

sectorul 1, București

0212240980

0720222955   

cr@adfaudit.ro

63.

PLOPEANU

FANEL

367

Str. Schiorilor nr. 18,

Oficiul Poștal nr. 76,

Cod 62368, sectorul 6,

București 

Str. Schiorilor nr. 18,

Oficiul Poștal nr. 76, 

Cod 62368, sectorul 6,

București

0741257626

alexexpert@yahoo.com

64.

VORNICEANU

MARIUS

50

Str. Nera nr. 2, bl. OD 5,

sc. D, et. 3, ap. 136,

sectorul 6, București

Str. Nera nr. 2, bl. OD 5,

sc. D, et. 3, ap. 136,

sectorul 6, București

0740223362

marius.vorniceanu@rcc.ro

65.

SAVU FLORIN

MARIUS

399

Bd. Banu Manta nr. 18,

bl. 28, sc. C, et. 8, 

ap. 190, sectorul 1,

București

Bd. Banu Manta nr. 18,

bl. 28, sc. C, et. 8, 

ap. 190, sectorul 1,

București

0212234557

0744357046

florinsavu@upcmail.ro

66.

RIMBOACA

VIOLETA

387

Str. Turnu Măgurele 

nr. 7, bl. C/A, sc. 3, 

ap. 107, sectorul 4,

București

Str. Turnu Măgurele 

nr. 7, bl. C/A, sc. 3, 

ap. 107, sectorul 4,

București

0752086471   

violeta.rimboaca.MB@mfinante.ro

67.

GROSU

ADRIANA

2420

Aleea Câmpul cu Flori

nr. 3A, bl. M49A, sc. 3,

ap. 95, sectorul 6,

București 

Aleea Câmpul cu Flori

nr. 3A, bl. M49A, sc. 3,

ap. 95, sectorul 6,

București

0217771040,

0212221575

0723210620

adrianagrs@yahoo.com,

mbaexpertgroup@gmail.com



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

11

0 1 2 3 4 5 6

68.

GROBLER

CHANE

3765

Str. Argentina nr. 2, 

bl. I-2, ap. 16, 

sectorul 1, București

Str. Argentina nr. 2, 

bl. I-2, ap. 16, sectorul 1,

București

0214024000

0730044010

chane.grobler@ro.ey.com

69.

ANGHEL DANA

SIMONA

3477

Str. Gen. Gheorghe

Magheru, bl. 303, 

sc. B, ap. 13, Arad,

județul Arad

Str. Gen. Gheorghe

Magheru, bl. 303, sc. B,

ap. 13, Arad, județul

Arad

0257219411,

0257259740

0722343782

dsa_expert@yahoo.com

70.

PETRESCU

GEORGETA

3467

Calea Moșilor nr. 280,

bl. 20, sc. A, et. 8, 

ap. 29, sectorul 2,

București

Calea Moșilor nr. 280, 

bl. 20, sc. A, et. 8, 

ap. 29, sectorul 2,

București

0742558324

petrescu.gg@gmail.com

71. CALIN OVIDIU 2108

Str. Mărăști nr. 18, 

bl. T3, sc. B, ap. 15,

Suceava, 

județul Suceava

Str. Prof. Leca Morariu

nr. 4, bl. J, sc. D, ap. 1,

Suceava, județul

Suceava

0230522767,

0230521526

0729971541

ovidiu.calin@multiconsult.ro

72. OFER MINIRAV 2578

Str. Shapira Tzvi 

nr. 0017, Hertzuia, 

țara Israel

Piața Alba Iulia nr. 5, 

bl. 14, sc. A, ap. 57,

sectorul 3, București

office@miniravandberkovich.ro

73.

ILIESCU IOANA

GEORGIANA

4197

Str. Câmpia Libertății 

nr. 4, bl. PM51, sc. A, 

et. 6, ap. 25, sectorul 3,

București

Str. Câmpia Libertății 

nr. 4, bl. PM51, sc. A, 

et. 6, ap. 25, sectorul 3,

București

0722676159

georgiana.iliescu@bdo.ro

74.

TANASESCU

MARCEL

NICOLAE

439

Str. Natației nr. 33,

sectorul 1, București

Str. Natației nr. 33,

sectorul 1, București

0216674545,

0213079506

0744504314

marcel.tanasescu@bvb.ro,

marcel.tanasescu@gmail.com

75.

ZAIFU

MARIOARA

2437

Str. Mircea cel Bătrân

nr. 84, bl. MF1, sc. A, 

et. 4, ap. 15, Constanta,

județul Constanta

Str. Farului nr 10,

Constanța, județul

Constanța

0241619692,

0241691362,

0241606622

0723664441, 0743337005

marioara.zaifu@crgnexia.ro

76.

GRIGORE

MIHAI

4019

Str. București, bl.6/2S,

sc. B, et. 4, ap. 26,

Giurgiu, județul Giurgiu

Str. Nicolae Bălcescu 

nr. 44A, Dobroiești,

județul Ilfov

0722593014, 0740258108

mihaigrig2000@yahoo.com,

mihai.grigore@ro.ey.com

77.

MANUC

CORINA

2882

Str. Unirii nr. 108, bl. U1,

sc. A, et. 4, ap. 13,

Constanța, județul

Constanța

Str. Unirii nr. 108, bl. U1,

sc. A, et. 4, ap. 13,

Constanța, județul

Constanța

0241547012,

0241488238

0745809011

corina_manuc@yahoo.com

78.

PEPTEA

MARIANA

VIOLETA

2445

Str. Șura Mare nr. 1, 

bl. 1B, sc. D, ap. 119,

sectorul 4, București

Str. Șura Mare nr. 1, 

bl. 1B, sc. D, ap. 119,

sectorul 4, București

0213324204,

0213170390

0727722267

violeta@kompass.ro

79.

BOLOGA

VIOREL SORIN

3546

Str. Banat nr. 20, et. 1,

ap. 4, Târgu Mureș,

județul Mureș

Str. Banat nr. 20, et. 1,

ap. 4, Târgu Mureș,

județul Mureș

0365452909

0740303296

sorinbologa@yahoo.com

80.

NICHITOVICI

GABRIELA-

STELA-FLORICA

1283

Aleea Ecoului nr. 3, 

bl. U8, sc. B, ap. 5,

Tulcea, județul Tulcea

Aleea Ecoului nr. 3, 

bl. U8, sc. B, ap. 5,

Tulcea, județul Tulcea

0240536557

0726728951

gabrielanichitovici@hotmail.com

81.

IANCULESCU

CLAUDIA

LOREDANA

2570

Aleea Țebea nr. 8, bl. D12,

sc. B, et. 4, ap. 19,

sectorul 4, București

Didițel nr. 9, Sediul

Campofrio, sectorul 4,

București

0731444869

loredana.ianculescu@hotmail.com

82.

TANASE

LUMINITA

MARINELA

2818

Str. Dumbrava Nouă 

nr. 9, bl. M16, sc. A, 

et. 1, ap. 12, sectorul 5,

București

Str. Dumbrava Nouă 

nr. 9, bl. M16, sc. A, 

et. 1, ap. 12, sectorul 5,

București

0314257030

0720640077

office@luminitatanase.ro

83.

SAVOIU ANA

MARIA

3635

Str. Sold. N. Sebe nr. 8,

bl. L32, sc. B, ap. 66,

sectorul 3, București

Str. Prasilei nr. 20B, 

ap. 6, sectorul 4,

București 

0213614649

0724175353

asavoiu@huawei.com



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

12

0 1 2 3 4 5 6

84.

MUNTEANU

RODICA-

MARILENA

852

Str. Drumul Agatului 

nr. 51, sectorul 1,

București 

Str. Drumul Agatului 

nr. 51, sectorul 1,

București 

0217805644

0744305055

auditconta@yahoo.com

85.

GEANTA MIHAI-

CRISTIAN

4294

Str. Lt. Gheorghe

Saidac nr. 5C, bl. 28, 

sc. C, et. 1, ap. 42,

sectorul 6, București

Str. Lt. Gheorghe Saidac

nr. 5C, bl. 28, sc. C, 

et. 1, ap. 42, sectorul 6,

București

0729660840

mihai.geanta@yahoo.com

86.

LUCA OANA

IONELA

2846

Str. Trifoiului nr. 16, 

bl. H4, et. 3, ap. 14,

Cluj-Napoca, 

județul Cluj

Str. Trifoiului nr. 16, 

bl. H4, et. 3, ap. 14, 

Cluj-Napoca, județ Cluj

0364263060,

0264433529

0721365002

oana.luca@eurocontaudit.ro

87. BALAN ILEANA 2815

Intrarea Voroneț nr. 21,

bl. 2, sc. A, et. 1, ap. 8,

sectorul 3, București 

Intrarea Voroneț nr. 21,

bl. 2, sc. A, et. 1, ap. 8,

sectorul 3, București

0314171340

0720218736,0729987641

ileanabalan@ymail.com

88.

GONVERS

SERGE

PATRICK

RAYMOND

1441

Bd. Dimitrie Cantemir

nr. 2A, bl. P3, sc. 2, 

ap. 39, sectorul 4,

București

Bd. Dimitrie Cantemir 

nr. 2A, bl. P3, sc. 2, 

ap. 39, sectorul 4,

București

0213369088,

0213359229

0744579123

serge.gonvers@audiconsult.ro

89.

TIRON TUDOR

ADRIANA

1231

Aleea Muscel nr. 21, 

ap. 11, Cluj-Napoca,

județul Cluj

Aleea Muscel nr. 21, 

ap. 11, Cluj-Napoca,

județul Cluj

0264414313

0744779474

attconsulting2002@yahoo.com

90

DEMETRIOU

DEMETRIOUS

1341

Ansamblul 

GEMENII SITRACO,

Bd. Națiunile Unite 

nr. 1, bl. 108A, et. 9,

biroul A9, sectorul 5,

București 

DFK ROMANIA —

S.R.L., Str. Oițelor nr. 7,

et. 1, sectorul 4,

București

0317309000

0727333377

a.trapezaris@dfkro.com

91. GAL SANDOR 558

Comuna Joseni nr. 861,

județul Harghita

Comuna Joseni nr. 861,

județul Harghita

0266365368

0745040752

galsandor55@yahoo.com

92.

FOTESCU

MIHAELA

2721

Aleea Fetești nr.1, bl. F4,

sc. 5, et. 3, ap. 48,

sectorul 3, București

Aleea Fetești nr.1, 

bl. F4, sc. 5, et. 3, 

ap. 48, sectorul 3,

București

0213453894

0744354834

mishafotescu@yahoo.com

93

GULICIUC

CORINA

NICOLETA

2463

Str. Muncitorilor nr. 14,

bl. B3, sc. A, ap. 10,

Brașov, județul Brașov

Str. Muncitorilor nr. 14, 

bl. B3, sc. A, ap. 10,

Brașov, județul Brașov

0722328284

c_o_r_i@yahoo.com,

daccontab@yahoo.com

94.

TOBOSARU

GABRIEL

3791

Satul Glâmbocelu—

Bogați, județul Argeș

Satul Glâmbocelu—

Bogați, județul Argeș

0248655027,

0248222006

0723111666

gabriel.t@casaperfecta.com.ro

95.

LOVIN

MARIANA

1378

Bd. Corneliu Coposu 

nr. 2—4, bl. 105 A, 

sc. 3, ap. 63, sectorul 3,

București

Bd. Corneliu Coposu 

nr. 2—4, bl. 105 A, sc. 3,

ap. 63, sectorul 3,

București 

0213273606

0753368947

mry_dfs@yahoo.com

96.

NASTASE

FLOAREA

993

Str. Brăilei nr. 1, bl. I, 

sc. 8, ap. 2, Galați,

județul Galați

Str. Brăilei nr. 1, bl. I, 

sc. 8, ap. 2, Galați,

județul Galați

0236416699

0724305037

floricica62@yahoo.com

97. POP FELICIA 1013

Str. Pandurilor nr. 19, 

ap. 6, Târgu Mureș,

județul Mureș

Str. Pandurilor nr. 19, 

ap. 6, Târgu Mureș,

județul Mureș

0265254332

0740301356

feliciapop07@yahoo.com

98. PUSCAS IOAN 2321

Bd. București, bl. 32, 

sc. 3, ap. 35, Baia Mare,

Județul Maramureș

Bd. București, bl. 32, 

sc. 3, ap. 35, Baia Mare,

județul Maramureș

0262227710

0262227710

puscas65@yahoo.com

99.

ALBU

SEVASTITA

764

Bd. Corneliu Coposu 

nr. 1A, ap. 6, sectorul 3,

București

Bd. Corneliu Coposu 

nr. 1A, ap. 6, sectorul 3,

București

0213142547

0744636124

sabina@rtpoint.ro,

sevastita.albu@yahoo.com

100.

JINARU

DANIELA

1778

Str. Arh. Ionescu

Grigore nr. 3, bl. T60,

ap. 13, sectorul 2,

București 

Str. Grigore Ionescu 

nr. 3, bl. T60, sc. A, et. 4,

ap. 13, sectorul 2,

București

0314096084

0770926595

daniela_jinaru@yahoo.com



2. La auditorii financiari persoane juridice:

a) Înregistrarea de noi membri:

Auditori financiari persoane juridice

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

13

Nr. 

crt.

Denumirea

Numărul

autorizației

Adresa Adresa de corespondență Informații de contact

1.

CRISAR IMPEX —

S.R.L.

1126

Str. Vaporul lui Assan nr. 4,

bl. 4, sc. 3, et. 3, ap. 67,

sectorul 2, București

Str. Vaporul lui Assan nr. 4,

bl. 4, sc. 3, et. 3, ap. 67,

sectorul 2, București

0212426773   

0740685373   

crisarcont@gmail. com

UDREA FRANCISCA-

GABRIELA

3263

Str. Vaporul lui Assan nr. 4,

bl. 4, sc. 3, ap. 67, 

sectorul 2, București

Str. Vaporul lui Assan nr. 4,

bl. 4, sc. 3, ap. 67, 

sectorul 2, București

021426773, 0213272517,

0740685373

crisar_impex@yahoo.com

2.

ERNST & YOUNG

SUPPORT 

SERVICES — S.R.L.

1127

Str. Dr. Iacob Felix 

nr 63—69, et. 15, 

sectorul 1, București

Str. Dr. Iacob Felix 

nr 63—69, et. 15, 

sectorul 1, București 

0213107193, 0214024000

office@ro.ey.com

PATELI MICU

CHRISTINA

MICHAELA

1606

Șos. Pantelimon nr. 312,

bl. 6, sc. A, ap. 35, 

sectorul 2, București

ERNST & YOUNG

ASSURANCE SERVICES,

Str. Dr. Iacob Felix 

nr. 63—69, sectorul 1,

București

0214024000, 0723330597

cristina.pateli@ro.ey.com

3.

CONDEC AUDIT —

S.R.L.

1128

Str. Râmnicu Vâlcea nr. 19,

bl. 23, sc. 1, parter, ap. 1,

sectorul 3, București

Str. Râmnicu Vâlcea nr. 19,

bl. 23, sc. 1, parter, ap. 1,

sectorul 3, București

0213442249, 0213444150

0723262726   

marina.burlacu@condec.ro

BURLACU MARIANA 4260

Aleea Fuiorului nr. 2, 

bl. Y3B, sc. 4, et. 7, ap. 198,

sectorul 3, București

Str. Râmnicu Vâlcea nr. 19,

bl. 23, parter, ap. 1,

sectorul 3, București

0213444150, 0213442249

0723262726

mariana.burlacu@condec.ro

4.

FINEXPERT GRUP —

S.R.L.

1129

Str. Lupeni nr. 1 bis, parter,

ap. 3, Focșani, județul

Vrancea

Str. Lupeni nr. 1 bis, parter,

ap. 3, Focșani, județul

Vrancea

0237223953 

0744398573

finexpertgrup@yahoo.com

NICOLAS LENUTA

ANISOARA

3495

Str. Lupeni nr. 6, bl. B, 

sc. V, et. IV, ap. 100,

Focșani, județul Vrancea

Str. Lupeni nr. 6, bl. B, 

sc. V, et. IV, ap. 100,

Focșani, județul Vrancea

0237230449, 0237675224,

0744398573

lenus_nicolas@yahoo.com

5.

CONTAUDIT

CONSULTING —

S.R.L.

1130

Str. Cărămidarii de Jos 

nr. 3, bl. 75, sc. A, et. 4, 

ap. 17, sectorul 4,

București

Str. Cărămidarii de Jos, 

nr. 3, bl. 75, sc. A, et. 4, 

ap. 17, sectorul 4,

București

0722632006   

octavia.savu@deltadr.ro

SAVU OCTAVIA

MIHAELA

3778

Str. Cărămidarii de Jos 

nr. 3, bl. 75, sc. A, et. 4, 

ap. 17, sectorul 4,

București

Str. Cărămidarii de Jos 

nr. 3, bl. 75, sc. A, et. 4, 

ap. 17, sectorul 4,

București

0722632006

octavia.savu@deltadr.ro

6.

FISCAL 

SOLUTIONS — S.R.L.

1131

Șos. Fabrica de Glucoză

nr. 11B, et. 1, biroul 9,

sectorul 2, București

Șos. Fabrica de Glucoză

nr. 11B, et. 1, biroul 9,

sectorul 2, București

0213152151

0727377784

calin@fiscalsolutions.ro,

contact@calinobada.ro

OBADA CALIN-MIHAI 1953

Str. C-tin Rădulescu Motru

nr. 16, bl. 21, sc. E, ap. 190,

sectorul 4, București

Str. Edgar Quinet nr. 7,

sectorul 1, București

0727377784

7.

BUSINESS MARKET

COMMUNICATION —

S.R.L.

1132

Str. Mitropolit Nifon

Criveanu nr. 3, Craiova,

județul Dolj

Str. Mitropolit Nifon

Criveanu nr. 3, Craiova,

județul Dolj

0251466730 

0744634844

profesionalaudit@yahoo.com

BOTEA CAMELIA 103

Str. Buzias, bl. M31, 

sc. 1, ap. 1, Craiova,

județul Dolj

Str. Buzias, bl. M31, 

sc. 1, ap. 1, Craiova,

județul Dolj

0251466730   

0744634844

profesionalaudit@yahoo.com



b) Calitate retrasă:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

14

Nr. 

crt.

Denumirea Numărul autorizației

Motivul retragerii

autorizației

Hotărârea Consiliului

Camerei Auditorilor

Financiari din România

Data retragerii calității

1. M.D.L. AUDIT CONSULTING — S.R.L. 123 la cerere 30/19.09.2012 2012-09-19

2. CT — EXPERT AUDIT — S.R.L. 366 la cerere 30/19.09.2012 2012-09-19

3.

FINANCIAL MANAGEMENT —

SOCIETATE DE AUDIT — S.R.L.

585 la cerere 30/19.09.2012 2012-09-19

Nr. 

crt.

Denumirea

Numărul 

autorizației

Adresa

Adresa 

de corespondență

Informații de contact

0 1 2 3 4 5

1.

BDO AUDITORS &

BUSINESS ADVISORS —

S.R.L.

1086

Str. Martin Luther nr. 2,

et. 3, Timișoara, 

județul Timiș

Str. Martin Luther nr. 2,

et. 3, Timișoara, 

județul Timiș

0728284103

nico@ndconsulting.ro

STIRBU NICOLETA

RAMONA

2735

Str. Ștefan Octavian

Iosif nr. 5, bl. B6, et. 3,

ap. 10, Timișoara,

județul Timiș

Str. Ștefan Octavian

Iosif nr. 5, bl. B6, et. 3,

ap. 10, Timișoara,

județul Timiș

0728284103

nico@ndconsulting.ro

2.

LARA SISTEM 

SOLUTIONS — S.R.L.

1124

Calea Vitan nr. 229, 

bl. 7C, sc. 2, et. 8, 

ap. 94, sectorul 3,

București

Str. 11 Iunie nr. 77, 

sectorul 4, București

021335534   

office@laraconsulting.ro

CIUHU LAURA MIHAELA 3760

Str. Calea Vitan 

nr. 229, bl. 7C, sc. 2,

et. 8, ap. 94, 

sectorul 3, București

Str. Calea Vitan 

nr. 229, bl. 7C, sc. 2,

ap. 94, sectorul 3,

București

0722543650

office@laraconsulting.ro

3.

DANA MANAGEMENT —

S.R.L.

390

Str. Ing. Emil Pangrati

nr. 35, ap. 7, 

sectorul 1, București 

Str. Ing. Emil Pangrati

nr. 35, ap. 7, 

sectorul 1, București

0722633836

mrigeorgescu@gmail.com

GEORGESCU MARINA

RUXANDRA IOANA

1905

Str. Maria Ghiculeasa

nr. 66, sectorul 2,

București

Str. Maria Ghiculeasa

nr. 66, sectorul 2,

București

0722633836

mrigeorgescu@gmail.com

4.

CONT EXPERT 94 —

S.R.L.

209

Bd. Timișoara nr. 11, 

bl. B3, sc. 2, ap. 31,

sectorul 6, București

Bd. Timișoara nr. 11, 

bl. B3, sc. 2, ap. 31,

sectorul 6, București

0217814604   

0728251230

contexpert94@gmail.com

CALIN VASILE 517

Bd. Timișoara nr. 11, 

bl. B3, sc. B, et. 3, 

ap. 31, sectorul 6,

București

Bd. Timișoara nr. 11, 

bl. B3, sc. B, et. 3, 

ap. 31, sectorul 6,

București

4107859; 7814604   

0788697879

contexpert94@gmail.com

5.

TPA HORWATH AUDIT —

S.R.L.

553

Str. G. Cobălcescu 

nr. 46, camera 4, 

sectorul 1, București

Str. G. Cobălcescu 

nr. 46, camera 4, 

sectorul 1, București

0213100669   

0723186869

cristina.petrescu@tpa-horwath.ro

PETRESCU CRISTINA

ROXANA

1541

Str. Sandu Aldea 

nr. 51, sectorul 1,

București

Str. G. Cobălcescu 

nr. 46, sectorul 1,

București

0213100669   

0723186869

cristina.petrescu@tpa-horwath.ro

6.

CONSULTA CARPATICA —

S.R.L.

125

Str. Piotr Ilici

Ceaikovski nr. 11, 

sc. B, et. 3, ap. 24,

sectorul 2, București

Str. Piotr Ilici

Ceaikovski nr. 11, 

sc. B, et. 3, ap. 24,

sectorul 2, București

0266317315   

0744153021   

consulta@skysoft.ro

PAL-ANTAL ILDIKO 728

Str. Kossuth Lajos 

nr. 13, ap. 14,

Miercurea-Ciuc, 

județul Harghita

Str. Kossuth Lajos 

nr. 13, ap. 14,

Miercurea-Ciuc, 

județul Harghita

0266371007   

0744153021   

ildiko.pal-antal@consulta2001.ro

7.

AUDIT FINANCIAL

EXPERT CONSULTING —

S.R.L.

1118

Str. Viesparilor nr. 50,

bl. 34, sc. B. et. 10, 

ap. 83, sectorul 2,

București

Str. Viesparilor nr. 50,

bl. 34, sc. B, et. 10, 

ap. 83, sectorul 2,

București

0723598349   

tattra@gmail.com

c) Alte modificări (adrese, date de contact etc.)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 770/15.XI.2012

15

0 1 2 3 4 5

MATEI GHEORGHE-

ALBERTO

3815

Str. Viesparilor nr. 50,

bl. 34, sc. B, et. 10, 

ap. 83, sectorul 2,

București

Str. Viesparilor nr. 50,

bl. 34, sc. B, et. 10, 

ap. 83, sectorul 2,

București

0723598349   

tattra@gmail.com

8.

FMD AUDIT-CONT —

S.R.L.

1093

Șos. Colentina nr. 56,

bl. 100, sc. B, et. 2, 

ap. 60, sectorul 2,

București

Str. Dănulești nr. 24,

sectorul 2, București

0744301924, 0744860732

fleseriu_dorel@yahoo.com,

melania.fleseriu@yahoo.com

FLESERIU DOREL 698

Str. Colentina nr. 56, 

bl. 100, sc. B, et. 2, 

ap. 60, sectorul 2,

București

Str. Dănulești nr. 24,

sectorul 2, București

0216555659   

0744301924

fleseriu_dorel@yahoo.com

9.

GENERAL CONSULTING

MGI — S.R.L.

1120

Str. Zefirului nr. 11,

Bistrița, 

județul Bistrița-Năsăud

Str. Mihail

Kogălniceanu nr. 88,

Beclean, 

județul Bistrița-Năsăud

0263215905   

0726254050   

angelibn@clicknet.ro

IACOB GABRIELA

ADRIANA

3727

Str. M. Kogălniceanu

nr. 88, Beclean, 

județul Bistrița-Năsăud

Str. M. Kogălniceanu

nr. 88, Beclean, 

județul Bistrița-Năsăud

0263343309, 0263215905

0726254050   

angelibn@clicknet.ro

10.

CONSEXPERT AUDITOR —

S.R.L.

1122

Str. Lugojului nr. 23,

parter, ap. 4,

Timișoara, 

județul Timiș

Str. Lugojului nr. 23,

parter, ap. 4,

Timișoara, 

județul Timiș

0256206065   

0723168943

consexpertauditor@gmail.com

SABAU LUCIAN IOAN 4228

Str. Simion Bărnuțiu 

nr. 83/C, et. 2, ap. 5,

Timișoara, județul Timiș

Str. Lujerului nr. 23,

parter, ap. 4, Timișoara, 

județul Timiș

0256206065   

0723168943

luciansabau1@gmail.com

11.

FINANCIAL

MANAGEMENT — S.R.L.

242

Șos. București—

Ploiești nr. 180B,

sectorul 1, București

Șos. București—

Ploiești nr. 180B,

sectorul 1, București

0212407047   

0721436518

robitumariana@gmail.com

RIMNICEANU MARA 388

Șos. București—

Ploiești nr. 180B,

sectorul 1, București

Șos. București—

Ploiești nr. 180B,

sectorul 1, București

0213120174   

0740302020

mara.rimniceanu@metaltrade.ro

12.

CRG NEXIA AUDIT —

S.R.L.

936

Str. Traian nr. 68A,

camera 8, et. 3,

Constanța, 

județul Constanța

Str. Traian nr. 68A,

camera 8, et. 3,

Constanța, 

județul Constanța

0241606622   

0722248377

luminita.ristea@crgnexia.ro

ICHIMESCU SILVIA ELENA 1990

Bd. Aurel Vlaicu nr. 5,

bl. C1, sc. D, ap. 110,

Constanța, județul

Constanța

Bd. Aurel Vlaicu nr. 5,

bl. C1, sc. D, ap. 110,

Constanța, județul

Constanța

0241606622   

0743337004

silvia.ichimescu@crgnexia.ro

13.

EMLARACONS AUDIT

EXPERT — S.R.L.

1068

Str. Griviței nr. 2, bl. 5,

sc. 3, et. 4, ap. 78,

Brăila, județul Brăila

Str. Hipodrom nr. 4, 

bl. A3, sc. 1, et. 2,

Brăila, județul Brăila

0744695620

maria_economu@yahoo.com

ECONOMU MARIA-

MAGDALENA

3452

Str. Hipodrom nr. 4, 

bl. A3, sc. 1, et. 2, 

ap. 9, Brăila,

județul Brăila

Str. Hipodrom nr. 4, 

bl. A3, sc. 1, et. 2, 

ap. 9, Brăila,

județul Brăila

0239685554, 0239619700

0744695620

maria_economu@yahoo.com

14.

AUDIT — S.R.L. 41

Str. Mircea cel Bătrân

nr. 132, Constanța,

județul Constanța

Str. Mircea cel Bătrân

nr. 132, Constanța,

județul Constanța

0241553130   

0745110110   

audit@auditfin.ro

GHERMAN LELIOARA 216

Str. Primăverii nr. 6, 

bl. ST6, sc. A, et. 2, 

ap. 6, Constanța, 

județul Constanța

Str. Primăverii nr. 6, 

bl. ST6, sc. A, et. 2, 

ap. 6, Constanța,

județul Constanța

0241514272   

0745110110   

audit@auditfin.ro 

15.

ANEXPERT 2000 — S.R.L. 162

Str. Armata Poporului

nr. 22, bl. LC9, ap. 29,

Galați, județul Galați

Str. Armata Poporului

nr. 22, bl. LC9, ap. 29,

Galați, județul Galați

0236318566   

0755053972

PINTILIE ANETA 867

Str. Armata Poporului

nr. 22, bl. LC9, sc. 1,

ap. 29, Galați, 

județul Galați

Str. Armata Poporului

nr. 22, bl. LC9, sc. 1,

ap. 29, Galați, 

județul Galați

0236318566   

0755053972

anexpert2000@yahoo.com



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2013 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 88 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 205 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 450 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 5.000 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 250 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2013 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 600 1.500 3.750 9.000 19.800

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 770/15.XI.2012 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|601338]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 50 lei/an


